



## کشتی گیران پیشکوت کازرون

### قهرمان فارس شدند

سرویس خبری / علیرضا گلچین: علی اکبر دهقانی و عظیم مهربان دو پیشکوت کشتی کازرون در وزنهای ۸۵ و ۶۳ کیلوگرم در رشته های فرنگی و آزاد به سرپرستی فریبرز نمرخیش توانستند در مسابقات قهرمانی پیشکوتان فارس برای انتخابی مسابقات کشوری توانستند با اقتدار به عنوان نمایندگان شایسته شهرستان کازرون علاوه بر کسب مقام قهرمانی به مسابقات قهرمانی کشور راه یابند تا در آوردگاه ملی نیز برای مردم ولایت مدار کازرون افتخار آفرینی کنند. مراسم استقبال و تجلیل از این قهرمانان پیشکوت از سوی اداره ورزش و جوانان و هیئت کشتی شهرستان کازرون با حضور رضا صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون و جمعی از پیشکوتان و قهرمانان برگزار گردید و صداقت ضمن تقدیر ویژه از این قهرمانان حضور اساتید و پیشکوتان را ضامن سلامت و شادابی جامعه ورزش دانست.



## شهرستان کازرون میزبان مسابقات

### قهرمانی هندبال استان فارس می شود

سرویس خبری / علیرضا گلچین: در راستای توجه و حمایت از رشته های ورزشی قهرمان پرور و برنامه ریزی ویژه اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون برای احیای اصولی ورزشهای مدال آور کازرون و تشویق ورزشکاران و جوانان به تلاش برای حضور در میادین بزرگ، پیگیری های مستمر اداره ورزش و جوانان و هیئت هندبال کازرون به عنوان یکی از این عرصه های مستعد ورزش برای حضور قدرتمند در استان و کشور میزبانی مسابقات قهرمانی استان فارس به شهرستان کازرون سپرده شد. رضا صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون ضمن تقدیر و تشکر از جناب مهندس نکویی ریس هیئت هندبال کازرون هدف از پذیرش این میزبانی را توجه و حمایت از جامعه پرافتخار هندبال کازرون دانست و بیان کرد: پذیرش مسابقات میزبانی مسابقات قهرمانی استان فارس از جمله برنامه های ویژه این اداره در تمامی رشته های ورزشی می باشد. این همین رو از چند ماه پیش اقدامات و ملرومات این امر مانند تجهیز و بازسازی خوابگاه ورزشی، تجهیز هیاتهای ورزشی، جلسات هماهنگی با روسای هیاتهای ورزشی و پیگیری های اداری و رسمی با استان و هیئت استان انجام گرفت و با توجه به این آمادگی حاصل شده اداره کل ورزش و جوانان فارس و هیئت هندبال فارس میزبانی این مسابقات را به شهرستان کازرون و مردم مهربان نواز کازرون سپردند تا بتوانیم قدم محکمی در جهت احیای دوباره ورزش هندبال در سطح فارس و کشور برداریم چرا که هندبال کازرون با بهره گیری از توان مربیان و ورزشکاران صاحب نام خود در تمامی رده های سنی می تواند پرچم دار فارس و کشور باشد و بی شک در آینده نزدیک شاهد حضور قدرتمند کازرون در میادین بزرگ ملی خواهیم بود.

## بازدید از برنامه های ورزشی

### بخش چهارشاهیجان

سرویس خبری / علیرضا گلچین: رضا صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون از وضعیت اجرایی برنامه های اوقات فراغت ورزش کازران بخش چهارشاهیجان بازدید کرد. صداقت در راستای انجام بازدیدهای سرزده ی اداره ورزش و جوانان کازرون جهت ارزیابی صحیح و دقیق برنامه های ورزشی در سطح شهرستان با حضور در جمع ورزشکاران و جوانان قائمیه از نزدیک به بررسی وضعیت موجود ورزش در این بخش پرداخت. رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون از مدرسه فوتبال قائمیه در جمع نونهالان و نوجوانان بازدید کرد. در ادامه این بازدید که در معیت روسای سرمایه گذار ورزشی در ساخت مجموعه زمین چمن مصنوعی قائمیه بود از پروژه زمین چمن مصنوعی قائمیه بازدید به عمل آمد و از نزدیک با روند انجام پروژه آشنا شدند و به بررسی فنی ورزش آن پرداختند. در این دیدار رضایی با بیان تمایل وافر خود در سرمایه گذاری ورزش خصوصاً در کازرون خواستار همدلی و همکاری دیگر سرمایه گذاران بومی در تحقق و انجام پروژه های ورزشی شدند.

## خانه تنیس روی میز شهرستان کازرون

### کفپوشی شد

سرویس خبری / علیرضا گلچین: در حافظه ورزش شهرستان کازرون هیواره ورزش پینگ پنگ یادآور حضور پررنگ علاقه مندان آن در میادین استانی است ورزش سالم که از سطح استقبال مناسبی در میان جوانان و ورزشکاران کازرون برخوردار است. خانه تنیس روی میز کازرون به عنوان مکان پرورش این استعدادها درخشان به همت مضاعف و نیک اندیشی و پیگیری های رئیس هیئت عبدالحمین بحرانی و پیگیریهای مستمر اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون برای احیای مجدد این ورزش به صورت کامل کفپوش شد تا ورزشکاران این رشته بتوانند در محیطی سالم و زیبا به ورزش بپردازند. کازرون به تنیس روی میز در اختیار داشتن ۶۰ عضو فعال در دو رده آقایان و بانوان در تمامی روزه های هفته (روزهای فرد از ساعت ۱۷ تا ۱۹ آقایان - روزهای زوج و ساعت ۱۷ تا ۱۹ ساعت بانوان) پذیرای علاقه مندان می باشد. امید است به همت و همدلی و همنبانی مردم و خیرین فعال در حوزه ورزش شاهد رشد روز افزون در این رشته مدال آور برای شهرستان کازرون باشیم. در این خصوص رضا صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان ضمن تقدیر از بجای رئیس هیئت پینگ پنگ و همکاری با اداره ورزش و جوانان تأکید کرد: مدهاست که تعامل با اداره کل و همکاری خوب رجاوی معاونت توسعه و پشتیبانی، دفتر فنی مهندسی این اداره و این امر امکان پذیر شد تا هیئت پینگ پنگ از تسهیلات بیمه ورزشی برخوردار شوند و در تداوم این برنامه انشاء الله با نصب تابلو و سقف کاذب این سالن افتتاح خواهد شد.



## تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

### پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۱

فکس دفتر کازرون: ۴۲۲۹۲۴۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۴ تیر ۹۴

## توقعات بیش از حد زوجین مهمترین عامل افزایش طلاق در کازرون

### اعلام شد

رییس دادگستری شهرستان کازرون گفت: توقعات بیش از حد و اندازه زوجین از یکدیگر یکی از مهمترین عوامل افزایش طلاق در این شهرستان در یک سال اخیر است. سید ابراهیم موسوی، در حاشیه آیین معارفه دادستان جدید کازرون در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: از یکم تیرماه ۹۳ تا یکم تیر ۹۴ تعداد ۳۴۱ مورد طلاق در این شهرستان به ثبت رسیده است. از این میزان احکام ۲۵۵ فقره طلاق به صورت توافقی، ۵۹ مورد به درخواست زوج و ۲۷ مورد با عنوان عدم امکان سازش در دادگاه های شهرستان کازرون صادر شد. وی ادامه داد: بیشترین حجم پرونده های وارده به دادگاه های این شهرستان عمدتاً مربوط به سرقت، قاچاق و خرید و فروش مواد مخدر و تصادفات رانندگی است. رییس دادگستری شهرستان کازرون، بدون اشاره به آمار مشخصی گفت: میانگین پرونده های مربوط به صلح و سازش در کازرون ۲۵ درصد است درحالی که میانگین این گونه پرونده ها در کشور ۴۰ درصد است. حاج آقا خرسند امام جمعه کازرون هم در این آیین اظهار داشت: فقه قضاییه باید اقتدار داشته باشد و این اقتدار به معنای قاطعیت و ایستادگی برای اجرای حق است. در ادامه، فرماندار شهرستان کازرون به موضوع کاغذبازی در برخی از سازمان ها و اداره ها اشاره کرد و گفت: ۸۰ درصد بودجه کشور صرف حقوق و مزایا کارمندان می شود معرفی شد.

### فرماندار کازرون:

## در آب شرب دام هم با بحران کمبود آب مواجه هستیم

در آب شرب دام هم با بحران کمبود آب مواجه هستیم. فرماندار کازرون حوزه ممنوعیت کشت این نوع محصول را حوزه رودخانه شاپور اعلام کرد و گفت: نه تنها در آب شرب انسانی که در آب شرب دام هم با بحران کمبود آب مواجه هستیم. فرماندار کازرون بیان کرد: هم اینک به باغهای تنگ چوگان این شهرستان با تانکر آب رسانی انجام می شود.



را به موقع اعلام نکردند.

فرماندار کازرون حوزه ممنوعیت کشت این نوع محصول را حوزه رودخانه شاپور اعلام کرد و گفت: نه تنها در آب شرب انسانی که

## همایش «ورزش آری، اعتیاد نه» برگزار شد

سرویس خبری / علیرضا گلچین: به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر، همایش «ورزش آری اعتیاد نه» در محل زورخانه مولای متقیان برگزار گردید. این برنامه با هماهنگی واحد پیشگیری اداره بهزیستی شهرستان کازرون مهسا اسلام پور و محمد طاهری و با حضور جمعی از پیشکوتان و مسئولین شهرستان کازرون و اعضای انجمن NA (معاندین گمنام) برگزار گردید. در این همایش قهرمان کارشناس مسئول بهداشت روان شبکه برنامه با هنرنمایی باستانی کاران زورخانه مولای متقیان در فضای روحانی و استقبالی حاضرین قرار گرفت.

جمعی از پیشکوتان و مسئولین شهرستان کازرون و اعضای انجمن NA (معاندین گمنام) برگزار گردید. در این همایش قهرمان کارشناس مسئول بهداشت روان شبکه برنامه با هنرنمایی باستانی کاران زورخانه مولای متقیان در فضای روحانی و استقبالی حاضرین قرار گرفت.

## کمک ۱۸۰ میلیون ریالی نیکوکار کازرونی به نیازمندان

یکی از حامیان طرح اکرام و محبتین ۱۸۰ میلیون ریال جهت اطعام و مرتفع نمودن مشکلات مددجویان تحت حمایت به کمیته امداد امام خمینی کمک نمود. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون، پرویز شفیعی مدیر شهرستان با اعلام این خبر گفت: این نیکوکار به اتفاق مدیر و مددکار کمیته امداد با مراجعه حضوری در منزل مددجویان و با اولویت خانواده های بی سرپرست از نزدیک با مشکلات خانواده ها آشنا و ضمن دلجویی از آنها، کمکهای نقدی خود را جهت مرتفع نمودن مشکلات آنان و همچنین کمک به اطعام در ماه مبارک رمضان به این

مددجویان نیازمند اهدا نمود. شفیعی افزود: طی ۴ روز بازدیدی که در بخش مرکزی، چره بلاده، کوهمره نودان و قائمیه صورت گرفت مبلغ ۱۸۰ میلیون ریال توسط این نیکوکار به این موضوع اختصاص داده شد. مدیر کمیته امداد شهرستان خاطر نشان کرد: افراد و نیکوکار دیگری نیز در اقدام مشابه با تهیه سبب کالا شامل گوشت، مرغ، برنج و سایر مایحتاج زندگی به خانواده های نیازمند تحت حمایت مراجعه و ضمن دیدار صمیمی با خانواده ها، این اقلام را بین آنان توزیع می نمایند. این مقام مسئول اظهار داشت: اسامی علیرغم ختکسالی خوشبختانه شاهد کمک های انسان دوستانه و خیرخواهانه مردم خیر و نیکوکار شهرستان به نیازمندان و فقراي جامعه هستیم که این امر نشان از فرهنگ بالای دینی و اسلامی شهروندان می باشد.

## بازدید از خانواده های زندانیان نیازمند

نیازمند در سطح شهرستان کازرون بازدید نمودند. در این بازدید که فضای صمیمی و در جمع خانواده ها در منازل آنان صورت پذیرفت، مسائل و مشکلات آنان مورد بررسی قرار گرفت و سبب کالا شامل برنج، گوشت و سایر مایحتاج به سرپرست خانواده تحویل گردید. شایان ذکر است هم اکنون تعداد ۱۲۵ خانوار که سرپرست آنان به دلایل جرم غیر عمد در زندان به سر می برند.

نیازمند در سطح شهرستان کازرون بازدید نمودند. در این بازدید که فضای صمیمی و در جمع خانواده ها در منازل آنان صورت پذیرفت، مسائل و مشکلات آنان مورد بررسی قرار گرفت و سبب کالا شامل برنج، گوشت و سایر مایحتاج به سرپرست خانواده تحویل گردید. شایان ذکر است هم اکنون تعداد ۱۲۵ خانوار که سرپرست آنان به دلایل جرم غیر عمد در زندان به سر می برند.

## اجرای عملیات درزگیری و روسازی آسفالت در شهرستان کازرون

روسازی و نیز تامین سطحی ایمن راه ها دانست. این بخش همچنین اظهار داشت: به دلیل خرابی رویه راه و به منظور جلوگیری از گسترش خرابی ها، در سال جاری، درزگیری رویه محور مذکور در دستور کار اداره راه و شهرسازی کازرون قرار گرفت. بدین منظور با یک اکیب راهداری، محور مذکور با استفاده از قیر پلیمری و ماسه، این محور مورد بهسازی قرار گرفت. رئیس اداره راه و شهرسازی کازرون با اشاره به اینکه، استفاده از قیر پلیمری موجب ایمنی بیشتر، صرفه جویی در هزینه، تنوع کاربرد، صرفه جویی در انرژی و ایجاد آلودگی

رییس راه و شهرسازی شهرستان کازرون از انجام عملیات درزگیری در حوزه استحفاظی این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره راه و شهرسازی شهرستان کازرون، مهندس نکویی بخش با اشاره به اینکه درزگیری از فعالیت های لازم و مهم تعمیر و نگهداری در روسازی های آسفالتی است گفت: درزگیری ترک ها موجب کاهش نفوذ آب و مواد تراکم ناپذیر به درون لایه های اساس و زیر اساس شده که منجر به افزایش دوام و عمر روسازی می شود. وی هدف از لکه گیری و رفع نواقص موضعی و جلوگیری از گسترش خرابی

## برنامه های حوزه مقاومت کوهمره نودان در ماه مبارک رمضان تشریح شد

برنامه های قرآنی، فرهنگی، سبک زندگی اسلامی و... در این ماه اجرا می نمایند. از جمله این برنامه ها که با حضور حداقل هزار نفر از بسیجیان این حوزه برگزار می شود طرح جوانه های صالحین است که به طور هماهنگ در ۵ پایگاه این بخش در حال اجراست و به دنبال پر کردن اوقات فراغت و جذب بیشتر افراد به بسیج صورت می گیرد.

سرویس خبری / شریف حسین پور: سروان کاظمی رییس حوزه مقاومت خاتم الانبیا کوهمره نودان طی گفت و گویی اختصاصی، اظهار داشت: ماه مبارک رمضان، ماه مهمانی خدا که فضای مبارک بی نظیری در جامعه حاکم می سازد و باید حداکثر استفاده از آن به عمل آید. وی افزود: اعضای حلقه های شجره جلسه صالحین در مساجد بخش کوهمره نودان

## زیر نظر:

### شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۴۲۲۹۲۴۴۶

سال بیست و یکم شماره ۱۵۳۷ صفحه ۹

## رییس جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون معرفی شد

سرویس خبری / علیرضا گلچین: جلسه تودیع و معارفه روسای پیشین و جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون در محل فرمانداری کازرون برگزار گردید. در این جلسه که با حضور معاونت فرمانداری شهرستان کازرون، معاونت ورزشی، رئیس اداره حراست و رئیس اداره امور کارکنان اداره کل ورزش و جوانان استان فارس و جمعی از بزرگان و پیشکوتان جامعه ورزش، ورزشکاران و روسای ادارات برگزار گردید، از زحمات رضا صداقت ریاست پیشین تقدیر و تشکر بعمل آمد و عباس حسین پور به عنوان ریاست جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون منصوب گردید.

## توقیف ۲ دستگاه موتور سیکلت قاچاق

### در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از توقیف دو دستگاه موتور سیکلت خارجی قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهرداد مشوق درباره جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی این شهرستان در راستای اجرای طرح های امنیت اجتماعی و پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی از وجود دو دستگاه موتور سیکلت قاچاق در منزل فردی در شهر کازرون مطلع شدند. سرهنگ مشوق افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضائی در بازرسی از این منزل یک دستگاه موتور سیکلت کاوازاکی ۱۰۰۰ سی سی و یک دستگاه موتور سیکلت هوندا ۱۳۰۰ سی سی غیرمجاز و قاچاق کشف کردند. وی با اشاره به اینکه ارزش موتور سیکلتهای توقیفی بیش از ۵۰۰ میلیون ریال بر آورد شده است، تصریح کرد: متهم به مراجع قضائی معرفی و موتور سیکلتهای توقیفی به گمرک استان تحویل داده شد. فرمانده انتظامی کازرون به شهروندان توصیه کرد: در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، موضوع را بلافاصله به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده تا در اسرع وقت به موضوع مورد نظر رسیدگی شود.

## تابستانی پر بار در انتظار دانش آموزان تحت

### حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه، افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه، افراسیابی قائمیه در برنامه های اوقات فراغت دانش آموزان خبر داد. وی اظهار داشت: بیش از ۱۵۰ نفر از نوجوانان دانش آموزان تحت حمایت این نهاد در تابستان ۱۳۹۴ از برنامه های اوقات فراغت کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه به صورت رایگان بهره مند می شوند. این دوره های آموزشی جهت تقویت و تحکیم آموزه های دینی، فرهنگی، تربیتی و نیکوکار دیگری نیز در زمینه های قرآنی، ورزشی، فنی و حرفه ای شامل پرورش فارغ، زنبورداری، کامپیوتر، کیف و چرم سازی، کمکهای اولیه، خیاطی، نقاشی، خطاطی و... با هدف ایجاد اشتغال و توانمند سازی خانوار برگزار می گردد و در پایان دوره گواهینامه آموزشی برای شرکت کنندگان صادر می گردد.

## اجرای گروه هنری نوای بندر و نخل بندر

سرویس خبری / صمد شهبازی فرد: گروه هنری نوای بندر و نخل بندر به مناسبت جشن ازدواج دوست زوج تحت پوشش کمیته امداد اداره بهزیستی خلیج فارس، برنامه های شاد و مفرحی را به صورت رایگان اجرا نمود. مدیران این گروه، کازرونی الاصل می باشند و بعد از ماه مبارک رمضان در شهرستان کازرون، برنامه های در دست اجرا دارند که با شناسایی خانواده های کم بضاعت، جهت کمک به آنان اقدام می گردد. آهون و عبدالهی، از مدیران گروه اظهار داشتند: امیدواریم با این کار خدا بسندانه، جوانان شرمهان کازرون بتوانند سبب رسول خدا و ائمه اطهار را به ثمر نشاندند و دین خود را کامل کنند.

## آکهی دعوت مجمع عمومی سالیانه نوبت اول

### تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت کوهمره - قائمیه

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و سایر کارکنان دولت کوهمره - قائمیه رأس ساعت ۱۷ روز یکشنبه مورخه ۹۴/۴/۱۴ در محل سالن اجتماعات اداره آموزش و پرورش منطقه قائمیه برگزار می گردد. \* دستور جلسه: ۱- قرائت گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرس ۲- تصویب تراز مالی سال ۱۳۹۳ ۳- تصویب بودجه مالی شامل حقوق و هزینه های جاری شرکت ۴- انتخاب بازرس شرکت ۵- تعیین روزنامه رسمی شرکت ضمناً چنانچه جلسه نوبت اول به حد نصاب نرسد جلسه نوبت دوم در تاریخ سه شنبه ۹۴/۴/۲۰ ساعت ۱۷ در همان مکان با همان دستور جلسه تشکیل خواهد شد.

## سپهبدار جعفری - رییس هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت کوهمره - قائمیه

تاریخ	دما درجه حرارت (c)		رطوبت
	حداقل	حداکثر	
۹۴/۴/۶	۲۳	۳۶	۳۵
۹۴/۴/۷	۲۲	۳۸	۴۳
۹۴/۴/۸	۲۳	۴۰	۳۷
۹۴/۴/۹	۲۵	۴۱	۴۲
۹۴/۴/۱۰	۲۶	۴۳	۳۸
۹۴/۴/۱۱	۲۶	۴۴	۳۳
۹۴/۴/۱۲	۲۶	۴۴	۳۶